
Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

 

 Obec Rybník   

   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2022 
 (v Kč)  

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 11 

 sestavený ke dni 22.05.2023  

   

 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00253707 

 název Obec Rybník  

 ulice, č.p. 13 

 obec Rybník 

 PSČ, pošta 345 25 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 379 496 332 

 fax  

 e-mail info@obec-rybnik.cz 

 WWW stránky  

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 

  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 11 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 4 306 500,00  4 959 500,00  4 755 796,90  

Nedaňové příjmy 1 923 578,00  3 981 575,00  3 811 198,07  

Kapitálové příjmy  7 000,00  10 980,00  

Přijaté transfery 600 922,00  1 502 053,00  1 632 852,48  

Příjmy celkem 6 831 000,00  10 450 128,00  10 210 827,45  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 600 000,00  600 000,00  607 607,66  

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 62 000,00  62 000,00  55 271,14  

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 101 000,00  121 000,00  122 883,51  

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 850 000,00  850 000,00  927 783,65  

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 150 000,00  620 000,00  618 640,00  

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 000 000,00  2 137 000,00  2 113 625,86  

0000 1340     

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 6 500,00  6 500,00  4 160,00  

0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 5 000,00  31 000,00  30 664,00  

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 101 000,00  101 000,00  85 888,00  

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00  1 000,00  390,00  

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 30 000,00  30 000,00  29 789,97  

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.   21,66  

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 400 000,00  400 000,00  159 071,45  

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  55 681,00  55 680,48  

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu  70 500,00  70 500,00  

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  27 765,00  27 565,00  

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  524 413,00  524 413,00  

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 600 922,00  595 694,00  595 694,00  

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  228 000,00  228 000,00  

0000 Bez ODPA 4 907 422,00  6 461 553,00  6 257 649,38  

1032 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 600 000,00  2 600 000,00  2 433 066,38  

1032 Podpora ostatních produkčních činností 600 000,00  2 600 000,00  2 433 066,38  

2122 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv  22 000,00  21 090,00  

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin  22 000,00  21 090,00  

2212 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 100 000,00  100 000,00  20 328,00  

2212 Silnice 100 000,00  100 000,00  20 328,00  

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 4 900,00  4 900,00  4 840,00  

2310 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 16 700,00  16 700,00  16 646,58  

2310 Pitná voda 21 600,00  21 600,00  21 486,58  

3412 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv    

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ    

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce    

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 250 000,00  250 000,00  335 723,00  

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 860 000,00  860 000,00  862 308,00  

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   2 601,52  

3612 3111 Příjem z prodeje pozemků    

3612 Bytové hospodářství 1 110 000,00  1 110 000,00  1 200 632,52  

3613 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 20 000,00  20 000,00  20 000,00  

3613 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   478,54  

3613 Nebytové hospodářství 40 000,00  40 000,00  40 478,54  

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady  387,00  333,36  

3631 Veřejné osvětlení  387,00  333,36  

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00  2 000,00   

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 978,00  1 978,00   

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady  15 610,00  15 608,00  

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků  7 000,00  10 980,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 978,00  26 588,00  26 588,00  

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 12 000,00  12 000,00  9 133,60  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 12 000,00  12 000,00  9 133,60  

3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 35 000,00  35 000,00  26 165,10  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 35 000,00  35 000,00  26 165,10  

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   2 420,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část   2 420,00  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 11 

6171 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary  20 000,00  20 000,00  

6171 Činnost místní správy  20 000,00  20 000,00  

6310 2141 Příjem z úroků 1 000,00  1 000,00  455,99  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00  1 000,00  455,99  

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   31 000,00  

6330 4138 Převody z vlastní pokladny   100 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   131 000,00  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 6 831 000,00  10 450 128,00  10 210 827,45  

  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 11 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 7 213 000,00  9 006 868,00  7 786 937,06  

Kapitálové výdaje 2 770 000,00  3 030 000,00  1 715 970,79  

Výdaje celkem 9 983 000,00  12 036 868,00  9 502 907,85  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00  300 000,00  54 690,00  

1031 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00  300 000,00  527 083,26  

1031 Pěstební činnost 500 000,00  600 000,00  581 773,26  

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00  50 000,00   

1032 5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00  700 000,00  502 502,88  

1032 Podpora ostatních produkčních činností 600 000,00  750 000,00  502 502,88  

1036 5021 Ostatní osobní výdaje 36 000,00  36 000,00  35 100,00  

1036 Správa v lesním hospodářství 36 000,00  36 000,00  35 100,00  

2143 5171 Opravy a udržování 5 000,00  5 000,00   

2143 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 15 000,00  15 000,00  2 415,00  

2143 Cestovní ruch 20 000,00  20 000,00  2 415,00  

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00  15 000,00  3 975,00  

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00  4 386,00  

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00  10 000,00   

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00   

2212 Silnice 40 000,00  40 000,00  8 361,00  

2221 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  11 000,00   

2221 5171 Opravy a udržování  100 000,00   

2221 Provoz veřejné silniční dopravy  111 000,00   

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 7 480,00  7 480,00  7 480,00  

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 7 480,00  7 480,00  7 480,00  

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00   

2310 5154 Elektrická energie 40 000,00  40 000,00  33 165,76  

2310 5164 Nájemné 1 000,00  1 000,00  996,00  

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  60 000,00  16 949,95  

2310 5171 Opravy a udržování 8 000,00  8 000,00  17 327,20  

2310 6121 Stavby 940 000,00  940 000,00  972 616,63  

2310 Pitná voda 1 000 000,00  1 050 000,00  1 041 055,54  

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00   

2321 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  15 000,00  14 876,95  

2321 5171 Opravy a udržování 14 000,00  14 000,00   

2321 6121 Stavby 480 000,00  480 000,00   

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 510 000,00  510 000,00  14 876,95  

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00  3 000,00  3 180,00  

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00   

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 4 000,00  4 000,00  3 180,00  

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00  5 000,00   

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 5 000,00  5 000,00   

3341 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  5 000,00   

3341 5171 Opravy a udržování 5 000,00  5 000,00   

3341 Rozhlas a televize 10 000,00  10 000,00   

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 4 000,00  4 000,00  3 360,00  

3399 5131 Potraviny 2 000,00  2 000,00  2 060,90  

3399 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky   10 350,00  

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek   30 500,00  

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 13 000,00  30 500,00  28 689,80  

3399 5164 Nájemné 15 500,00  15 500,00   

3399 5166 Konzultační, poradenské a právní služby  2 500,00  2 500,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb 28 000,00  28 000,00  13 628,00  

3399 5175 Pohoštění 5 020,00  5 020,00  17 208,20  

3399 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 17 000,00  17 000,00  16 008,30  

3399 5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00  40 000,00  52 793,99  

3399 5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelům 30 000,00  30 000,00   

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 134 520,00  174 520,00  177 099,19  

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   89,00  

3412 6121 Stavby 500 000,00   603 097,92  

3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení  670 000,00  2 559,00  

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 500 000,00  670 000,00  605 745,92  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 11 

3421 5131 Potraviny 2 000,00  2 000,00  1 410,70  

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00  1 515,00  

3421 5169 Nákup ostatních služeb   1 500,00  

3421 5175 Pohoštění 2 000,00  2 000,00  1 687,00  

3421 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00  10 000,00  7 305,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 19 000,00  19 000,00  13 417,70  

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 35 000,00  35 000,00  50 995,00  

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00  25 000,00  1 296,00  

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 55 000,00  55 000,00  49 726,00  

3612 5154 Elektrická energie 35 000,00  35 000,00  34 265,16  

3612 5155 Pevná paliva 200 000,00  200 000,00  201 141,43  

3612 5163 Služby peněžních ústavů 16 820,00  16 820,00  16 815,00  

3612 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  15 000,00  44 685,86  

3612 5171 Opravy a udržování 410 180,00  410 180,00  218 420,74  

3612 6121 Stavby 600 000,00  600 000,00   

3612 Bytové hospodářství 1 392 000,00  1 392 000,00  617 345,19  

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  5 000,00  3 399,00  

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   3 887,00  

3613 5154 Elektrická energie 8 000,00  8 000,00  6 050,00  

3613 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00  27 000,00  18 028,42  

3613 5171 Opravy a udržování 785 000,00  1 135 000,00  949 535,40  

3613 Nebytové hospodářství 800 000,00  1 175 000,00  980 899,82  

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00   

3631 5154 Elektrická energie 17 000,00  32 000,00  28 932,68  

3631 5171 Opravy a udržování 2 000,00  22 000,00  22 707,00  

3631 Veřejné osvětlení 20 000,00  55 000,00  51 639,68  

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 250 000,00  250 000,00   

3635 Územní plánování 250 000,00  250 000,00   

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 540 000,00  540 000,00  383 294,00  

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00  50 000,00  127 655,00  

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 128 000,00  128 000,00  91 898,00  

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 51 000,00  51 000,00  38 118,00  

3639 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 2 000,00  2 000,00  1 245,00  

3639 5131 Potraviny   873,00  

3639 5132 Ochranné pomůcky 7 000,00  7 000,00  2 479,00  

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál   468,00  

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00  15 000,00  40 849,40  

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00  25 000,00  16 791,00  

3639 5154 Elektrická energie   17 206,00  

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 34 000,00  34 000,00  29 187,00  

3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00  10 000,00  8 137,33  

3639 5163 Služby peněžních ústavů 12 500,00  12 500,00  13 130,00  

3639 5164 Nájemné 1 500,00  1 500,00  922,00  

3639 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00  45 000,00  25 890,80  

3639 5171 Opravy a udržování 90 000,00  90 000,00  135 864,78  

3639 5175 Pohoštění   374,35  

3639 5189 Vratky jistot    

3639 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 4 000,00  4 000,00   

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 015 000,00  1 015 000,00  934 382,66  

3699 5194 Výdaje na věcné dary    

3699 Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje    

3722 5169 Nákup ostatních služeb 153 000,00  153 000,00  154 691,19  

3722 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 1 800,00  1 800,00   

3722 5321 Neinvestiční transfery obcím 45 200,00  45 200,00  28 966,00  

3722 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně   322,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00  200 000,00  183 979,19  

3723 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00  128 468,00  113 452,00  

3723 5321 Neinvestiční transfery obcím  10 000,00  19 612,00  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 90 000,00  138 468,00  133 064,00  

3725 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00   

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,00  10 000,00   

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.   21 835,00  

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 65 000,00  65 000,00  42 225,00  

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan   5 416,00  

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 000,00  1 000,00  1 965,00  

3745 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ   91,00  

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00  20 000,00  26 559,00  

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 21 000,00  21 000,00  2 762,00  

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 18 000,00  18 000,00  11 095,00  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 11 

3745 5169 Nákup ostatních služeb   290,00  

3745 5171 Opravy a udržování 5 000,00  5 000,00  3 771,00  

3745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény   4 025,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 130 000,00  130 000,00  120 034,00  

5512 5021 Ostatní osobní výdaje   5 005,00  

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00  50 000,00  44 356,00  

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00  30 000,00  30 158,00  

5512 5154 Elektrická energie 20 000,00  20 000,00  45 173,10  

5512 5163 Služby peněžních ústavů   200,00  

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  15 000,00  12 422,76  

5512 5171 Opravy a udržování  55 000,00  58 163,00  

5512 5173 Cestovné   3 390,00  

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00  80 000,00  40 000,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 190 000,00  250 000,00  238 867,86  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 950 000,00  950 000,00  935 629,00  

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 82 800,00  82 800,00  78 869,00  

6112 5163 Služby peněžních ústavů   3 750,00  

6112 5173 Cestovné 14 200,00  14 200,00  10 208,00  

6112 5175 Pohoštění   3 515,77  

6112 5189 Vratky jistot    

6112 5191 Zaplacené sankce a odstupné   105,00  

6112 Zastupitelstva obcí 1 047 000,00  1 047 000,00  1 032 076,77  

6115 5019 Ostatní platy  3 000,00  548,00  

6115 5021 Ostatní osobní výdaje  15 000,00  13 339,00  

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  1 000,00   

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  10 000,00  844,00  

6115 5173 Cestovné  1 800,00  373,00  

6115 5175 Pohoštění  1 200,00  1 200,00  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  32 000,00  16 304,00  

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  9 400,00   

6118 Volba prezidenta republiky  9 400,00   

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 365 000,00  365 000,00  382 471,00  

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00  80 000,00  72 695,00  

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 100 000,00  100 000,00  94 760,00  

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00  35 000,00  34 387,00  

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 3 000,00  3 000,00  1 191,00  

6171 5131 Potraviny 500,00  500,00  5 897,06  

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00  1 000,00  543,07  

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 000,00  12 000,00  16 552,00  

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 53 000,00  53 000,00  52 957,75  

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 700,00  700,00  747,00  

6171 5154 Elektrická energie 33 000,00  33 000,00  37 790,43  

6171 5155 Pevná paliva    

6171 5161 Poštovní služby 2 500,00  2 500,00  439,00  

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00  20 000,00  18 652,06  

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 24 000,00  24 000,00  24 000,00  

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00  2 000,00  3 267,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 60 000,00  90 000,00  45 407,67  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 31 100,00  31 100,00  22 625,72  

6171 5171 Opravy a udržování 140 000,00  140 000,00  52 546,00  

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 6 000,00  6 000,00  25 137,75  

6171 5173 Cestovné 2 000,00  2 000,00   

6171 5175 Pohoštění 6 000,00  6 000,00  647,00  

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené   2 740,60  

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 16 500,00  16 500,00   

6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 700,00  700,00   

6171 6121 Stavby   35 812,02  

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení  90 000,00  101 885,22  

6171 Činnost místní správy 994 000,00  1 114 000,00  1 033 151,35  

6310 5141 Úroky vlastní 13 000,00  13 000,00  13 333,91  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00  12 000,00  10 351,20  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 000,00  25 000,00  23 685,11  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 26 000,00  26 000,00  22 155,00  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 26 000,00  26 000,00  22 155,00  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   100 000,00  

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   31 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   131 000,00  

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 250 300,00  450 300,00  281 978,78  

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 150 000,00  620 000,00  618 640,00  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 11 

6399 Ostatní finanční operace 400 300,00  1 070 300,00  900 618,78  

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 7 700,00  7 700,00  7 697,00  

6402 5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi  83 000,00  83 000,00  

6402 Finanční vypořádání 7 700,00  90 700,00  90 697,00  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 9 983 000,00  12 036 868,00  9 502 907,85  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 3 152 000,00- 1 586 740,00- 707 919,60  

  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 11 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 
(+/-) 

8115 3 332 000,00  1 766 740,00  533 332,35- 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých prostředků (-) 8124 180 000,00- 180 000,00- 180 000,00- 

 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901   5 412,75  

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-
) 

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 3 152 000,00  1 586 740,00  707 919,60- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 4 807 024,10  576 254,35  5 383 278,45  576 254,35- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 4 807 024,10  576 254,35  5 383 278,45  576 254,35- 

Pokladna 84 263,00  42 922,00- 41 341,00  42 922,00  

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 21 223,40  35 368,30  56 591,70  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 30 731 319,78  982 366,63  31 713 686,41  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 11 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 1 916 171,30  90 222,41  2 006 393,71  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 942 339,86  162 215,40  1 104 555,26  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 7 553 099,64  535 980,41- 7 017 119,23  

 Kulturní předměty    

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 312 444,55  614 506,94  926 951,49  

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 21 223,40- 35 368,30- 56 591,70- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 9 695 477,00- 599 898,00- 10 295 375,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 1 142 995,50- 104 160,00- 1 247 155,50- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 942 339,86- 162 215,40- 1 104 555,26- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 4 234,60- 8 140,40- 12 375,00- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 107 551,21- 26 752,00- 134 303,21- 

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  524 413,00  524 413,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů   31 000,00  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  228 000,00  228 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 61 700,00  71 700,00  48 578,00  

5323 Neinvestiční transfery krajům 7 480,00  7 480,00  7 480,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 15 700,00  15 700,00  2 737,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   100 000,00  

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi  83 000,00  83 000,00  

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 27 765,00  x 27 565,00  x 

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00  x 21 635,00  

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00  x 1 398,00  

13101 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění x 0,00  x 507,00  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10/ 11 

13101 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo 
karantény 

x 0,00  x 4 025,00  

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 27 765,00  0,00  27 565,00  27 565,00  

90992 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 595 694,00  x 595 694,00  x 

90992 6121 Stavby x 760 000,00  x 595 694,00  

90992 Vrt dotace MŽP ČR 595 694,00  760 000,00  595 694,00  595 694,00  

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 9 400,00  x 9 400,00  x 

98008 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 9 400,00  x 0,00  

98008 dotace na volbu prezidenta 9 400,00  9 400,00  9 400,00  0,00  

98043 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 14 281,00  x 14 280,48  x 

98043 Příspěvek ze SR neg.dopadů do rozpočtů obcí 14 281,00  0,00  14 280,48  0,00  

98071 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 7 700,00  x 7 697,00  

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 0,00  7 700,00  0,00  7 697,00  

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 32 000,00  x 32 000,00  x 

98187 5019 Ostatní platy x 3 000,00  x 548,00  

98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 15 000,00  x 13 339,00  

98187 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 1 000,00  x 0,00  

98187 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 10 000,00  x 844,00  

98187 5173 Cestovné x 1 800,00  x 373,00  

98187 5175 Pohoštění x 1 200,00  x 1 200,00  

98187 dotace na volby do OZ 32 000,00  32 000,00  32 000,00  16 304,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 – Přezkoumání hospodaření ÚSC za rok 2021 provedly pracovnice KÚPK odboru 
ekonomického s výsledkem – nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

Obec nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci. 
 

  



Licence: D4LU XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

22.05.2023 18h 2m17s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11/ 11 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

 

 

Součástí závěrečného účtu jsou následující výkazy: 

➢ Zpráva o přezkoumání hospodaření ÚSC za rok 2022, 

➢ Výkaz zisku a ztráty sestaven k 31.12.2022, 

➢ Rozvaha sestavena k 31. 12.2022, 

➢ Příloha sestavena k 31.12.2022, 

➢ Inventarizační zpráva sestavena k 31.12.2022 
 

Na úřední desce je závěrečný účet zveřejněn v užším rozsahu. V plném znění je zveřejněn na 
úřední desce internetových stránkách obce : https://www.obec-rybnik.cz/rybnik/urednideska 
Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané příslušného územního celku uplatnit písemně ve 
lhůtě do 20.6.2023 nebo ústně při projednávání závěrečného účtu na zasedání zastupitelstva. 
 

Zveřejněno na ÚD: 23.5.2023   Zveřejněno v elektronické podobě: 23.5.2023 

 

Sejmuto z ÚD:     Sejmuto z EÚD. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Škoríková Hana 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Škoríková Hana 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Jindřich Rejšek starosta 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  

https://www.obec-rybnik.cz/rybnik/urednideska


Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

Ministerstvo financí FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

**********   konsolidace na úrovni vykazující jednotky   **********

sestavený k  12 / 2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2022 12 00253707

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Rybník 
13

345 25  Rybník

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 600 000,00  600 000,00  607 607,66 
0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 62 000,00  62 000,00  55 271,14 
0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 101 000,00  121 000,00  122 883,51 
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 850 000,00  850 000,00  927 783,65 
0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 150 000,00  620 000,00  618 640,00 
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 000 000,00  2 137 000,00  2 113 625,86 
0000 1340      
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 6 500,00  6 500,00  4 160,00 
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 5 000,00  31 000,00  30 664,00 
0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 101 000,00  101 000,00  85 888,00 
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00  1 000,00  390,00 
0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 30 000,00  30 000,00  29 789,97 
0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.     21,66 
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 400 000,00  400 000,00  159 071,45 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR   55 681,00  55 680,48 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu   70 500,00  70 500,00 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu   27 765,00  27 565,00 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   524 413,00  524 413,00 
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 600 922,00  595 694,00  595 694,00 
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů   228 000,00  228 000,00 

0000 Bez ODPA 4 907 422,00  6 461 553,00  6 257 649,38 

1032 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 600 000,00  2 600 000,00  2 433 066,38 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 600 000,00  2 600 000,00  2 433 066,38 

2122 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv   22 000,00  21 090,00 

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin   22 000,00  21 090,00 

2212 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 100 000,00  100 000,00  20 328,00 

2212 Silnice 100 000,00  100 000,00  20 328,00 

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 4 900,00  4 900,00  4 840,00 
2310 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 16 700,00  16 700,00  16 646,58 

2310 Pitná voda 21 600,00  21 600,00  21 486,58 

3412 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv      
3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ      

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce      

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 250 000,00  250 000,00  335 723,00 
3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 860 000,00  860 000,00  862 308,00 
3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady     2 601,52 
3612 3111 Příjem z prodeje pozemků      

3612 Bytové hospodářství 1 110 000,00  1 110 000,00  1 200 632,52 

3613 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 10 000,00  10 000,00  10 000,00 
3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 20 000,00  20 000,00  20 000,00 
3613 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 10 000,00  10 000,00  10 000,00 
3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady     478,54 

3613 Nebytové hospodářství 40 000,00  40 000,00  40 478,54 

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   387,00  333,36 

3631 Veřejné osvětlení   387,00  333,36 

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00  2 000,00   
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 978,00  1 978,00   
3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady   15 610,00  15 608,00 

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků   7 000,00  10 980,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 978,00  26 588,00  26 588,00 

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 12 000,00  12 000,00  9 133,60 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 12 000,00  12 000,00  9 133,60 

3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 35 000,00  35 000,00  26 165,10 

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 35 000,00  35 000,00  26 165,10 

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady     2 420,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část     2 420,00 

6171 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary   20 000,00  20 000,00 

6171 Činnost místní správy   20 000,00  20 000,00 

6310 2141 Příjem z úroků 1 000,00  1 000,00  455,99 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00  1 000,00  455,99 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů     31 000,00 
6330 4138 Převody z vlastní pokladny     100 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     131 000,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 6 831 000,00  10 450 128,00  10 210 827,45 

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00  300 000,00  54 690,00 
1031 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00  300 000,00  527 083,26 

1031 Pěstební činnost 500 000,00  600 000,00  581 773,26 

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00  50 000,00   
1032 5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00  700 000,00  502 502,88 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 600 000,00  750 000,00  502 502,88 

1036 5021 Ostatní osobní výdaje 36 000,00  36 000,00  35 100,00 

1036 Správa v lesním hospodářství 36 000,00  36 000,00  35 100,00 

2143 5171 Opravy a udržování 5 000,00  5 000,00   
2143 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 15 000,00  15 000,00  2 415,00 

2143 Cestovní ruch 20 000,00  20 000,00  2 415,00 

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00  15 000,00  3 975,00 
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00  4 386,00 
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00  10 000,00   
2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00   

2212 Silnice 40 000,00  40 000,00  8 361,00 

2221 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek   11 000,00   
2221 5171 Opravy a udržování   100 000,00   

2221 Provoz veřejné silniční dopravy   111 000,00   

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 7 480,00  7 480,00  7 480,00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 7 480,00  7 480,00  7 480,00 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00   
2310 5154 Elektrická energie 40 000,00  40 000,00  33 165,76 
2310 5164 Nájemné 1 000,00  1 000,00  996,00 
2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  60 000,00  16 949,95 
2310 5171 Opravy a udržování 8 000,00  8 000,00  17 327,20 
2310 6121 Stavby 940 000,00  940 000,00  972 616,63 

2310 Pitná voda 1 000 000,00  1 050 000,00  1 041 055,54 

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00   
2321 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  15 000,00  14 876,95 
2321 5171 Opravy a udržování 14 000,00  14 000,00   
2321 6121 Stavby 480 000,00  480 000,00   

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 510 000,00  510 000,00  14 876,95 

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00  3 000,00  3 180,00 
3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00   

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 4 000,00  4 000,00  3 180,00 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00  5 000,00   

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 5 000,00  5 000,00   

3341 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  5 000,00   
3341 5171 Opravy a udržování 5 000,00  5 000,00   

3341 Rozhlas a televize 10 000,00  10 000,00   

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 4 000,00  4 000,00  3 360,00 
3399 5131 Potraviny 2 000,00  2 000,00  2 060,90 
3399 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky     10 350,00 
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek     30 500,00 
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 13 000,00  30 500,00  28 689,80 
3399 5164 Nájemné 15 500,00  15 500,00   
3399 5166 Konzultační, poradenské a právní služby   2 500,00  2 500,00 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 28 000,00  28 000,00  13 628,00 
3399 5175 Pohoštění 5 020,00  5 020,00  17 208,20 
3399 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 17 000,00  17 000,00  16 008,30 
3399 5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00  40 000,00  52 793,99 
3399 5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelům 30 000,00  30 000,00   

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 134 520,00  174 520,00  177 099,19 

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený     89,00 
3412 6121 Stavby 500 000,00    603 097,92 
3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení   670 000,00  2 559,00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 500 000,00  670 000,00  605 745,92 

3421 5131 Potraviny 2 000,00  2 000,00  1 410,70 
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00  1 515,00 
3421 5169 Nákup ostatních služeb     1 500,00 
3421 5175 Pohoštění 2 000,00  2 000,00  1 687,00 
3421 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00  10 000,00  7 305,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 19 000,00  19 000,00  13 417,70 

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 35 000,00  35 000,00  50 995,00 
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00  25 000,00  1 296,00 
3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 55 000,00  55 000,00  49 726,00 
3612 5154 Elektrická energie 35 000,00  35 000,00  34 265,16 
3612 5155 Pevná paliva 200 000,00  200 000,00  201 141,43 
3612 5163 Služby peněžních ústavů 16 820,00  16 820,00  16 815,00 
3612 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  15 000,00  44 685,86 
3612 5171 Opravy a udržování 410 180,00  410 180,00  218 420,74 
3612 6121 Stavby 600 000,00  600 000,00   

3612 Bytové hospodářství 1 392 000,00  1 392 000,00  617 345,19 

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek   5 000,00  3 399,00 
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený     3 887,00 
3613 5154 Elektrická energie 8 000,00  8 000,00  6 050,00 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00  27 000,00  18 028,42 
3613 5171 Opravy a udržování 785 000,00  1 135 000,00  949 535,40 

3613 Nebytové hospodářství 800 000,00  1 175 000,00  980 899,82 

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00   
3631 5154 Elektrická energie 17 000,00  32 000,00  28 932,68 
3631 5171 Opravy a udržování 2 000,00  22 000,00  22 707,00 

3631 Veřejné osvětlení 20 000,00  55 000,00  51 639,68 

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 250 000,00  250 000,00   

3635 Územní plánování 250 000,00  250 000,00   

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 540 000,00  540 000,00  383 294,00 
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00  50 000,00  127 655,00 
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 128 000,00  128 000,00  91 898,00 
3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 51 000,00  51 000,00  38 118,00 
3639 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 2 000,00  2 000,00  1 245,00 
3639 5131 Potraviny     873,00 
3639 5132 Ochranné pomůcky 7 000,00  7 000,00  2 479,00 
3639 5133 Léky a zdravotnický materiál     468,00 
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00  15 000,00  40 849,40 
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00  25 000,00  16 791,00 
3639 5154 Elektrická energie     17 206,00 
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 34 000,00  34 000,00  29 187,00 
3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00  10 000,00  8 137,33 
3639 5163 Služby peněžních ústavů 12 500,00  12 500,00  13 130,00 
3639 5164 Nájemné 1 500,00  1 500,00  922,00 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00  45 000,00  25 890,80 
3639 5171 Opravy a udržování 90 000,00  90 000,00  135 864,78 
3639 5175 Pohoštění     374,35 
3639 5189 Vratky jistot      
3639 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 4 000,00  4 000,00   

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 015 000,00  1 015 000,00  934 382,66 

3699 5194 Výdaje na věcné dary      

3699 Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje      

3722 5169 Nákup ostatních služeb 153 000,00  153 000,00  154 691,19 
3722 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 1 800,00  1 800,00   
3722 5321 Neinvestiční transfery obcím 45 200,00  45 200,00  28 966,00 
3722 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně     322,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00  200 000,00  183 979,19 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00  128 468,00  113 452,00 
3723 5321 Neinvestiční transfery obcím   10 000,00  19 612,00 

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 90 000,00  138 468,00  133 064,00 

3725 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00   

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,00  10 000,00   

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.     21 835,00 
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 65 000,00  65 000,00  42 225,00 
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan     5 416,00 
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 000,00  1 000,00  1 965,00 
3745 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ     91,00 
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00  20 000,00  26 559,00 
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 21 000,00  21 000,00  2 762,00 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 18 000,00  18 000,00  11 095,00 
3745 5169 Nákup ostatních služeb     290,00 
3745 5171 Opravy a udržování 5 000,00  5 000,00  3 771,00 

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

3745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény     4 025,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 130 000,00  130 000,00  120 034,00 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje     5 005,00 
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00  50 000,00  44 356,00 
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00  30 000,00  30 158,00 
5512 5154 Elektrická energie 20 000,00  20 000,00  45 173,10 
5512 5163 Služby peněžních ústavů     200,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  15 000,00  12 422,76 
5512 5171 Opravy a udržování   55 000,00  58 163,00 
5512 5173 Cestovné     3 390,00 
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00  80 000,00  40 000,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 190 000,00  250 000,00  238 867,86 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 950 000,00  950 000,00  935 629,00 
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 82 800,00  82 800,00  78 869,00 
6112 5163 Služby peněžních ústavů     3 750,00 
6112 5173 Cestovné 14 200,00  14 200,00  10 208,00 
6112 5175 Pohoštění     3 515,77 
6112 5189 Vratky jistot      
6112 5191 Zaplacené sankce a odstupné     105,00 

6112 Zastupitelstva obcí 1 047 000,00  1 047 000,00  1 032 076,77 

6115 5019 Ostatní platy   3 000,00  548,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje   15 000,00  13 339,00 
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem   1 000,00   
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   10 000,00  844,00 
6115 5173 Cestovné   1 800,00  373,00 
6115 5175 Pohoštění   1 200,00  1 200,00 

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel   32 000,00  16 304,00 

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   9 400,00   

6118 Volba prezidenta republiky   9 400,00   

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 365 000,00  365 000,00  382 471,00 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00  80 000,00  72 695,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 100 000,00  100 000,00  94 760,00 
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00  35 000,00  34 387,00 
6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 3 000,00  3 000,00  1 191,00 
6171 5131 Potraviny 500,00  500,00  5 897,06 
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00  1 000,00  543,07 
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 000,00  12 000,00  16 552,00 
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 53 000,00  53 000,00  52 957,75 
6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 700,00  700,00  747,00 
6171 5154 Elektrická energie 33 000,00  33 000,00  37 790,43 
6171 5155 Pevná paliva      
6171 5161 Poštovní služby 2 500,00  2 500,00  439,00 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00  20 000,00  18 652,06 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 24 000,00  24 000,00  24 000,00 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00  2 000,00  3 267,00 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 60 000,00  90 000,00  45 407,67 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 31 100,00  31 100,00  22 625,72 
6171 5171 Opravy a udržování 140 000,00  140 000,00  52 546,00 
6171 5172 Podlimitní programové vybavení 6 000,00  6 000,00  25 137,75 
6171 5173 Cestovné 2 000,00  2 000,00   
6171 5175 Pohoštění 6 000,00  6 000,00  647,00 
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené     2 740,60 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 16 500,00  16 500,00   
6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 700,00  700,00   
6171 6121 Stavby     35 812,02 
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení   90 000,00  101 885,22 

6171 Činnost místní správy 994 000,00  1 114 000,00  1 033 151,35 

6310 5141 Úroky vlastní 13 000,00  13 000,00  13 333,91 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00  12 000,00  10 351,20 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 000,00  25 000,00  23 685,11 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 26 000,00  26 000,00  22 155,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 26 000,00  26 000,00  22 155,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům     100 000,00 
6330 5348 Převody do vlastní pokladny     31 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     131 000,00 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 250 300,00  450 300,00  281 978,78 

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 150 000,00  620 000,00  618 640,00 

6399 Ostatní finanční operace 400 300,00  1 070 300,00  900 618,78 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 7 700,00  7 700,00  7 697,00 
6402 5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi   83 000,00  83 000,00 

6402 Finanční vypořádání 7 700,00  90 700,00  90 697,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 9 983 000,00  12 036 868,00  9 502 907,85 

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114      
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)

8115 3 332 000,00  1 766 740,00  533 332,35-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117      
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118      

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123      
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 180 000,00- 180 000,00- 180 000,00-
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125      
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127      
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128      

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211      
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213      
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214      
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-)

8215      

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217      
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218      

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221      
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223      
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224      
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225      
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227      
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228      

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů
a výdajů vládního sektoru (+/-)

8901     5 412,75 

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902      
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-) 8905      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 3 152 000,00  1 586 740,00  707 919,60-

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 4 306 500,00  4 959 500,00  4 755 796,90 
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 1 923 578,00  3 981 575,00  3 811 198,07 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030   7 000,00  10 980,00 
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 600 922,00  1 502 053,00  1 632 852,48 

PŘÍJMY CELKEM 4050 6 831 000,00  10 450 128,00  10 210 827,45 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060     131 000,00 

v tom položky:
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061      
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 4062      
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní

úrovně
4090      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100      
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110   524 413,00  524 413,00 
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
4120      

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130      
* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140     31 000,00 
* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně

hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi
4145      

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146     100 000,00 
* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180   228 000,00  228 000,00 

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi

4182      

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

4190      

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191      
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v

jiném okresu téhož kraje
4192      

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193      
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z

území jiného kraje
4194      

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 6 831 000,00  10 450 128,00  10 079 827,45 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 7 213 000,00  9 006 868,00  7 786 937,06 
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 2 770 000,00  3 030 000,00  1 715 970,79 

VÝDAJE CELKEM 4240 9 983 000,00  12 036 868,00  9 502 907,85 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250     131 000,00 

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 61 700,00  71 700,00  48 578,00 
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 7 480,00  7 480,00  7 480,00 
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 4280 15 700,00  15 700,00  2 737,00 

* 5342 - Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281      
* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290      
* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300     100 000,00 
* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně

hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
4305      

* 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306     31 000,00 
* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310      

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 4321   83 000,00  83 000,00 
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322      
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní

úrovně
4350      

6341 - Investiční transfery obcím 4360      
6342 - Investiční transfery krajům 4370      
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 4380      

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

4381      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní

úrovně
4420      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421      
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu

téhož kraje
4422      

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4423      

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kraje

4424      

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 9 983 000,00  12 036 868,00  9 371 907,85 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 3 152 000,00- 1 586 740,00- 707 919,60 

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 3 152 000,00  1 586 740,00  707 919,60-

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460      

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 3 152 000,00  1 586 740,00  707 919,60-

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci

vykazovaného období
Změna stavu bankovních

účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 4 807 024,10  5 383 278,45  576 254,35-

Běžné účty fondů ÚSC 6020      

Běžné účty celkem 6030 4 807 024,10  5 383 278,45  576 254,35-

Pokladna 6040 84 263,00  41 341,00  42 922,00 

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090      

v tom položky:

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7092      
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110      
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130      

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje

7140      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7160      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7190      
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192      
6341 - Investiční transfery obcím 7200      
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7210      

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

7220      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní

úrovně
7240      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7260      

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290      

v tom položky:

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291      
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7292      
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300      
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320      
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350      

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo kraje z
území jiného kraje

7360      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7390      

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

7400      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410      
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7430      
5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 7431      
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7432      
6341 - Investiční transfery obcím 7440      
6342 - Investiční transfery krajům 7450      
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7460      

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kraje

7470      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní

úrovně
7500      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně 7530      

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a
související výdaje
Účelový
znak

Název Položka na straně
příjmů, nebo

položka zvýšení
financování

Výsledek od počátku roku Paragraf
na

straně
výdajů

Položka
na

straně
výdajů

Výsledek od počátku roku Rozdíl příjmů (financování)
a výdajů za účelový znak

a b 93 c d 94 95 = 93 - 94

13101 4116 27 565,00    X
13101   3745 5011 21 635,00  X
13101   3745 5031 1 398,00  X
13101   3745 5032 507,00  X
13101   3745 5424 4 025,00  X

13101 27 565,00  27 565,00   

90992 4213 595 694,00    X
90992   2310 6121 595 694,00  X

90992 595 694,00  595 694,00   

98008 4111 9 400,00    X

98008 9 400,00    9 400,00 

98043 4111 14 280,48    X

98043 14 280,48    14 280,48 

98071   6402 5364 7 697,00  X

98071   7 697,00  7 697,00-

98187 4111 32 000,00    X
98187   6115 5019 548,00  X
98187   6115 5021 13 339,00  X
98187   6115 5139 844,00  X
98187   6115 5173 373,00  X
98187   6115 5175 1 200,00  X

98187 32 000,00  16 304,00  15 696,00 

C e l k e m 678 939,48  647 260,00  31 679,48 

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regionálního nebo celorepublikového významu
Mimořádná
událost

Název Paragraf Položka, nebo
položka
zvýšení

financování

Nástroj Prostor.
jednotka

Výsledek od
počátku roku

a b c d e 3

*****  tato část výkazu nemá data  *****
 

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu
Mimořádná
událost

Název Paragraf Položka Nástroj Prostor.
jednotka

Výsledek od
počátku roku

a b c d e 3

*****  tato část výkazu nemá data  *****
 

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b c d 1 2 3

     

*****  tato část výkazu nemá data  *****      

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 12



Licence: D4LU XCRGBA1A / A1A  (08092022 / 27072022)

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b c d 1 2 3

     

*****  tato část výkazu nemá data  *****      

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Jindřich Rejšek starosta

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Škoríková Hana tel.: 379 496 332

o skutečnosti: Škoríková Hana tel.: 379 496 332

30.01.2023 20h33m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 12



Licence: D4LU XCRGURXA / RYA  (08022022 / 08022022)

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2022
IČO: 00253707
Název: Obec Rybník 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. 13 ulice, č.p. 13

obec Rybník obec Rybník

PSČ, pošta 345 25 PSČ, pošta 345 25  Hostouň

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00253707 hlavní činnost

právní forma vedlejší činnost

zřizovatel CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 379 496 332

fax

e-mail info@obec-rybnik.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Škoríková Hana Jindřich Rejšek starosta

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 13.02.2023, 22h 7m52s

13.02.2023 22h 7m52s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 6



Licence: D4LU XCRGURXA / RYA  (08022022 / 08022022)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 52 055 780,80  12 850 355,67  39 205 425,13  37 887 886,10 

A. Stálá aktiva 42 825 297,80  12 703 677,46  30 121 620,34  29 674 562,77 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 56 591,70  56 591,70     

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013        

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 56 591,70  56 591,70     

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019        

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 42 768 706,10  12 647 085,76  30 121 620,34  29 674 562,77 

1. Pozemky 031 7 017 119,23    7 017 119,23  7 553 099,64 

2. Kulturní předměty 032        

3. Stavby 021 31 713 686,41  10 295 375,00  21 418 311,41  21 035 842,78 

4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí 022 2 006 393,71  1 247 155,50  759 238,21  773 175,80 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 104 555,26  1 104 555,26     

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029        

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 926 951,49    926 951,49  312 444,55 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052        

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek        

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061        

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

4. Dlouhodobé půjčky 067        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069        

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053        

IV. Dlouhodobé pohledávky        

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462        

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

13.02.2023 22h 7m52s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 6



Licence: D4LU XCRGURXA / RYA  (08022022 / 08022022)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465        

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469        

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 9 230 483,00  146 678,21  9 083 804,79  8 213 323,33 

I. Zásoby        

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112        

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132        

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 1 798 103,99  146 678,21  1 651 425,78  1 314 878,83 

1. Odběratelé 311 1 135 060,49  134 303,21  1 000 757,28  915 646,58 

2. Směnky k inkasu 312        

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313        

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 120 640,00    120 640,00  91 080,00 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 31 281,00  12 375,00  18 906,00  8 306,40 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317        

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335        

10. Sociální zabezpečení 336        

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústřed.vlád.institucemi 346        

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348        

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361        

13.02.2023 22h 7m52s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 6



Licence: D4LU XCRGURXA / RYA  (08022022 / 08022022)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

24. Pevné termínové operace a opce 363        

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369        

26. Pohledávky z finančního zajištění 365        

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 7 480,00    7 480,00  7 788,00 

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375        

30. Náklady příštích období 381        

31. Příjmy příštích období 385        

32. Dohadné účty aktivní 388 500 000,00    500 000,00   

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 3 642,50    3 642,50  292 057,85 

III. Krátkodobý finanční majetek 7 432 379,01    7 432 379,01  6 898 444,50 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244 2 007 759,56    2 007 759,56  2 007 157,40 

5. Jiné běžné účty 245        

9. Běžný účet 241        

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 5 383 278,45    5 383 278,45  4 807 024,10 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236        

15. Ceniny 263        

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261 41 341,00    41 341,00  84 263,00 

13.02.2023 22h 7m52s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 6



Licence: D4LU XCRGURXA / RYA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 39 205 425,13  37 887 886,10 

C. Vlastní kapitál 36 830 924,65  36 559 031,78 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 32 162 982,84  32 243 979,75 

1. Jmění účetní jednotky 401 29 377 931,59  29 932 876,29 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 3 887 027,95  3 413 080,16 

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 6 507 276,70- 6 507 276,70-

6. Jiné oceňovací rozdíly 407    

7. Opravy předcházejících účetních období 408 5 405 300,00  5 405 300,00 

II. Fondy účetní jednotky 338 369,64  317 202,94 

6. Ostatní fondy 419 338 369,64  317 202,94 

III. Výsledek hospodaření 4 329 572,17  3 997 849,09 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 331 723,08  1 057 990,42 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 3 997 849,09  2 939 858,67 

D. Cizí zdroje 2 374 500,48  1 328 854,32 

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky 718 000,00  670 000,00 

1. Dlouhodobé úvěry 451 490 000,00  670 000,00 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456    

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459    

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 228 000,00   

III. Krátkodobé závazky 1 656 500,48  658 854,32 

1. Krátkodobé úvěry 281    

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282    

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 55 413,72  56 034,31 

6. Směnky k úhradě 322    

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 236 812,76  204 160,01 

13.02.2023 22h 7m52s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 6



Licence: D4LU XCRGURXA / RYA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

8. Závazky z dělené správy 325    

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331 129 204,00  137 765,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336 20 356,00  22 205,00 

13. Zdravotní pojištění 337 18 455,00  21 633,00 

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 342 14 422,00  18 895,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343 50 675,00  101 670,00 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345    

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

27. Krátkodobé závazky z ručení 362    

28. Pevné termínové operace a opce 363    

29. Závazky z neukončených finančních operací 364    

30. Závazky z finančního zajištění 366    

31. Závazky z upsaných nesplac.cenných papírů a podílů 368    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 525 096,00  7 697,00 

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375    

35. Výdaje příštích období 383    

36. Výnosy příštích období 384 471 390,00   

37. Dohadné účty pasivní 389 128 120,00  77 956,00 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 6 556,00  10 839,00 

* Konec sestavy *

13.02.2023 22h 7m52s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 6



Licence: D4LU XCRGUVXA / VYA  (08022022 / 08022022)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2022
IČO: 00253707
Název: Obec Rybník 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. 13 ulice, č.p. 13

obec Rybník obec Rybník

PSČ, pošta 345 25 PSČ, pošta 345 25  Hostouň

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00253707 hlavní činnost

právní forma vedlejší činnost

zřizovatel CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 379 496 332

fax

e-mail info@obec-rybnik.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Škoríková Hana Jindřich Rejšek starosta

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 13.02.2023, 22h 9m43s

13.02.2023 22h 9m43s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 4



Licence: D4LU XCRGUVXA / VYA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 7 100 144,86    7 636 265,99   

I. Náklady z činnosti 7 070 293,95    6 865 430,76   

1. Spotřeba materiálu 501 402 070,80    246 133,34   

2. Spotřeba energie 502 229 619,41    80 346,26   

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503        

4. Prodané zboží 504        

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511 1 470 297,12    1 766 618,08   

9. Cestovné 512 13 971,00    12 580,00   

10. Náklady na reprezentaci 513 47 434,38    12 770,00   

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 1 452 303,01    921 704,74   

13. Mzdové náklady 521 2 058 211,00    2 121 541,00   

14. Zákonné sociální pojištění 524 349 365,00    380 295,00   

15. Jiné sociální pojištění 525 3 351,00    2 906,00   

16. Zákonné sociální náklady 527 3 491,50    8 932,00   

17. Jiné sociální náklady 528        

18. Daň silniční 531        

19. Daň z nemovitostí 532        

20. Jiné daně a poplatky 538        

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541        

23. Jiné pokuty a penále 542 105,00       

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 58 606,99    42 035,78   

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547        

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 704 058,00    698 359,00   

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554 2 202,41    308 665,00   

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 34 892,40    5 258,49-  

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557        

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 197 583,70    185 922,04   

13.02.2023 22h 9m43s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 4



Licence: D4LU XCRGUVXA / VYA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

36. Ostatní náklady z činnosti 549 42 731,23    81 881,01   

II. Finanční náklady 13 333,91    12 990,23   

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562 13 333,91    12 990,23   

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569        

III. Náklady na transfery 163 767,00    172 845,00   

2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 572 163 767,00    172 845,00   

V. Daň z příjmů 147 250,00-   585 000,00   

1. Daň z příjmů 591 471 390,00    585 000,00   

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 618 640,00-      

B. Výnosy celkem 7 431 867,94    8 694 256,41   

I. Výnosy z činnosti 3 238 586,20    3 075 804,23   

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 2 092 542,40    1 597 042,91   

2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 500,00    101 786,64   

3. Výnosy z pronájmu 603 924 640,00    885 184,00   

4. Výnosy z prodaného zboží 604        

5. Výnosy ze správních poplatků 605 390,00    50,00   

6. Výnosy z místních poplatků 606 139 452,00    121 532,00   

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609        

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642        

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

12. Výnosy z prodeje materiálu 644        

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 646        

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 10 980,00    317 836,77   

16. Čerpání fondů 648        

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 69 081,80    52 371,91   

II. Finanční výnosy 1 058,15    303 187,40   

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

13.02.2023 22h 9m43s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 4



Licence: D4LU XCRGUVXA / VYA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

2. Úroky 662 1 058,15    1 069,64   

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     302 117,76   

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665        

6. Ostatní finanční výnosy 669        

IV. Výnosy z transferů 794 808,69    690 401,96   

2. Výnosy vybraných místn.vlád.instit.z transferů 672 794 808,69    690 401,96   

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 3 397 414,90    4 624 862,82   

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 785 762,31    736 153,86   

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 309 143,65    1 579 447,33   

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 2 113 625,86    1 894 373,23   

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685        

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 159 071,45    386 950,67   

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 29 811,63    27 937,73   

C. Výsledek hospodaření        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 184 473,08    1 642 990,42   

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 331 723,08    1 057 990,42   

* Konec sestavy *

13.02.2023 22h 9m43s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 4



KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR EKONOMICKÝ 
ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍ A KONTROLY
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Elektronicky

Čj: PK-EK/2417/22

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 ÚSC Rybník, IČO: 00253707

za rok 2022
 

Přezkoumání se uskutečnilo dne: 
30.03.2023
 
na základě § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Místo provedení přezkoumání: OÚ Rybník
Rybník 10, 345 25  Hostouň

Přezkoumané období: 1. 1. 2022 – 31. 12. 2022

Přezkoumání vykonaly:
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Šárka Tomanová
- kontrolorka:

- Vendula Kotvanová

- Ing. Jiřina Lišková

Při přezkoumání byla přítomna:
- Bc. Hana Škoríková - hlavní účetní obce

Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením 
doručeným územnímu celku dne 21. 3. 2023 podle § 5 odst. zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).



2

Poslední kontrolní úkon a datum jeho provedení: 
Kontrola byla ukončena na místě dne 30. 3. 2023 vrácením vyžádaných podkladů 
a podáním informace o kontrolních zjištěních.

A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým 
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu 
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází 
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu na rok 2022 byl zveřejněn na úřední 

desce obce od 8. 2. do 15. 3. 2022. Územní 
samosprávný celek oznámil na úřední desce, kde je 
návrh rozpočtu obce zveřejněn v elektronické podobě a 
kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Postup 
byl v souladu s § 11 zákona č. 250/2000 Sb., zákon o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Pravidla rozpočtového 
provizoria

Pravidla rozpočtového provizoria byla schválena ZO dne 
14. 12. 2021 a zveřejněna na webových stránkách od 15. 
12. 2021 do 15. 3. 2022.

Rozpočtová opatření V roce 2022 byla schválena 4 rozpočtová opatření:
- RO č. 1 schváleno ZO dne 26. 5. 2022, zveřejněno 

30. 5. 2022, navýšení příjmů o 1 570 260,00 Kč, 
navýšení výdajů o 640 000,00 Kč,

- RO č. 2 schváleno ZO dne 15. 9. 2022, zveřejněno 
16. 9. 2022, navýšení příjmů a výdajů o 1 121 
468,00 Kč, 

- RO č. 3 schváleno starostou obce 17. 10. 2022, 
zveřejněno 15. 11. 2022, navýšení příjmů o 735 
000,00 Kč, navýšení výdajů o 100 000,00 Kč,

- RO č. 4 schváleno ZO dne 1. 12. 2022, zveřejněno 
5. 12. 2022, navýšení příjmů a výdajů o  192 
400,00 Kč.

ZO schválilo dne 20. 5. 2021 kompetenci starosty k 
provádění rozpočtových opatření. Změny rozpočtu byly 
následně zaneseny do výkazu FIN 2 - 12 M, nebyl zjištěn 
rozdíl. Byla provedena kontrola zveřejnění rozpočtových 
změn rozpočtu. Bylo postupováno v souladu s § 16 odst. 
5 zák. č. 250/2000 Sb., zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů v platném znění. Nebyl zjištěn 
nedostatek.

Schválený rozpočet Rozpočet na rok 2022 byl schválen ZO dne 24. 2. 2022 
jako schodkový s celkovými příjmy ve výši 6 831 000,00 
Kč a výdaji ve výši 9 983 000,00 Kč. Schodek ve výši 3 
332 000,00 Kč je kryt finančními přebytky z minulých let. 



3

Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy. Schválený 
rozpočet byl zveřejněn na úřední desce dne 15. 3. 2022. 
Územní samosprávný celek oznámil na úřední desce, 
kde je rozpočet obce na rok 2022 zveřejněn v 
elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho 
listinné podoby. Postup byl v souladu s § 11 zákona č. 
250/2000 Sb., zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů.

Střednědobý výhled 
rozpočtu

Návrh střednědobého výhledu na rok 2022 – 2024 byl 
zveřejněn na úřední desce od 20. 11. do 17. 12. 2020.
Střednědobý výhled na období let 2022 – 2024 byl 
schválen zastupitelstvem obce dne 8. 12. 2020 a 
zveřejněn na úřední desce dne 14. 12. 2020. Postup byl 
v souladu s § 3 zák. č. 250/2000 Sb., zákon o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 byl 
zveřejněn na úřední desce od 10. 5. do 13. 6. 2022. 
Shodně byl zveřejněn i v elektronické podobě.
Závěrečný účet spolu se zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce byl schválen 
zastupitelstvem obce dne 26. 5. 2022. Schválený 
závěrečný účet je zveřejněn od 13. 6. 2022 doposud. 
Územní samosprávný celek oznámil na úřední desce, 
kde je Závěrečný účet za rok 2021 zveřejněn v 
elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho 
listinné podoby. Postup byl v souladu s § 17 odst. 8 zák. 
č. 250/2000 Sb., zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. 
Účetní závěrka obce za rok 2021 byla schválena ZO dne 
26. 5. 2022. Postup byl v souladu s § 84 zákona č. 
128/2000 Sb., zákon o obcích. 

Bankovní výpisy Obec má níže uvedené bankovní účty (zůstatky k 31. 12. 
2022):

- č. účtu 94-9015321/0710 částka 1 333 129,62 Kč,
- č. účtu 5022321/0100 částka 4 050 148,83 Kč.

Zůstatky běžných účtů souhlasily se stavem účtu 231 
uvedeným v hlavní účetní knize k 31. 12. 2022 a zůstatku 
vykázaným ve výkazu FIN 2-12 M k 31. 12. 2022
Dále obec eviduje na účtu 244 – Termínované vklady 
krátkodobé částku vedenou na účtu: 

- č. 107-9038130207/0100 částka 2 007 759,56 Kč.
Dále obec eviduje na účtu 451 – Dlouhodobé úvěry na 
účtu: 

- č. 35-1399471537/0100 zůstatek jistiny -490 
000,00 Kč.

Faktury Byly kontrolovány přijaté faktury č. 1 - 223. Faktury byly 
založené v šanonu a byl k nim přiložen průvodní doklad 
obsahující číslo faktury a účtování předpisu závazku. 
Doklady byly opatřeny podpisy příkazce operace a hlavní 



4

účetní. Předběžná kontrola po vzniku závazku v 
kompetenci příkazce operace a hlavní účetní byla 
doložena. 
Byly kontrolovány vydané faktury č. 1 - 252. Faktury byly 
vyhotoveny v souladu s § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví. Byly schváleny příkazcem operace a hlavní 
účetní v rámci předběžné kontroly po vzniku pohledávky. 
Nebylo zjištěno porušení zákona 563/1991 Sb., o 
účetnictví a 320/2001 Sb., Zákon o finanční kontrole.

Hlavní kniha Hlavní kniha byla sestavena v programu Gordic za 
období 12/2022 a obsahovala obraty a zůstatky 
jednotlivých analytických účtů za období prosinec 2022, 
obsahovala předepsané náležitosti dle ustanovení § 13 
odst. 2 zák. o účetnictví č. 563/1991 Sb., v platném 
znění. Konečné zůstatky syntetických účtů odpovídaly 
zůstatkům v rozvaze sestavené za období 12/2022.

Inventurní soupisy 
majetku a závazků

Sestavené k 31. 12. 2022.

Kniha došlých faktur Obec předložila "Knihu došlých faktur 2022". Za období 
leden - prosinec 2022 bylo přijato 223 faktur. Faktury jsou 
zde řádně zapisovány včetně data úhrady.

Kniha odeslaných faktur Obec předložila knihu vydaných faktur, kde je celkem 
252 faktur včetně uvedeného data úhrady. 

Odměňování členů 
zastupitelstva

Výše odměn zastupitelů byla stanovena v souladu s 
Přílohou k nařízení vlády o výši odměn členů 
zastupitelstev územních samosprávných celků 
č. 318/2017 Sb.

Pokladní doklady Pokladní doklady byly vedeny v jedné číselné řadě 
(příjmy i výdaje). Nákupy proplacené přes pokladnu byly 
doloženy prvotními doklady. Kontrolovány byly doklady 
č. 1 – 367. Pokladní doklady jsou vystavovány v souladu 
s § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

Pokladní kniha (deník) Kontrolní skupině byla předložena pokladní kniha. 
Příjmové a výdajové pokladní doklady byly číslovány 
jednou číselnou řadou. Do 31. 12. 2022 bylo vystaveno 
367 pokladních dokladů. Evidovaný stav pokladní 
hotovosti k 31. 12. 2022 ve výši 41 341,00 Kč a souhlasil 
se stavem účtu 261 - Pokladna v hlavní účetní knize k 
31. 12. 2022.

Příloha rozvahy Ke kontrole byla předložena "Příloha" sestavená k 31. 12. 
2022 ze dne 13. 2. 2023. Příloha obsahovala doplňující 
informace k rozvaze.

Rozvaha Ke kontrole byla předložena rozvaha sestavená k 31. 12. 
2022 v programu Gordic ze dne 13. 2. 2023. Aktiva ve 
výši 39 205 425,13 Kč (netto) odpovídala pasivům. Stálá 
aktiva byla ve výši 42 825 297,80 Kč (brutto). Doposud 
došlo ke korekci stálých aktiv o 12 703 677,46 Kč na 
účtech 018, 021, 022, 028.

Účetní deník Kontrolní skupině byl předložen účetní deník za období 1 
- 12/2022. Zápisy v účetním deníku byly řazeny 



5

chronologicky.
Výkaz pro hodnocení 
plnění rozpočtu

Ke kontrole byl předložen " Výkaz pro hodnocení plnění 
rozpočtu FIN 2-12 M" sestavený k 12/2022 v programu 
Gordic ze dne 30. 1. 2023. 
Celkové příjmy po konsolidaci ve výši 10 079 827,45 Kč. 
Celkové výdaje po konsolidaci ve výši 9 371 907,85 Kč. 
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci činilo 707 919,60 
Kč. Stav ke konci vykazovaného období základního 
běžného účtu ÚSC činil částku 5 383 278,45 Kč a 
odpovídal částce vykázané v rozvaze a hlavní účetní 
knize na účtu 231 - Základní běžný účet územních 
samosprávných celků. Stav ke konci vykazovaného 
období pokladny činil dle pokladní knihy 41 341,00 Kč, 
odpovídal částce vykázané v rozvaze a v hlavní účetní 
knize na účtu 261 – Pokladna a částce vykázané ve 
výkazu Fin 2- 12 M. Kontrolou bylo ověřeno, že bylo 
postupováno v souladu s § 16 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., v platném znění.

Výkaz zisku a ztráty Ke kontrole byl předložen "Výkaz zisku a ztráty" 
sestavený k 31. 12. 2022 v programu Gordic ze dne 13. 
2. 2023. Obec Rybník  nevykazuje hospodářskou 
činnost. 
Náklady činily 7 100 144,86 Kč a výnosy 7 431 867,94 
Kč. Výsledek hospodaření běžného účetního období ve 
výši 331 723,08 Kč odpovídal výsledku hospodaření v 
rozvaze na straně pasiv (část C III. 1.) za období 
12/2022. 

Smlouvy a další materiály 
k přijatým účelovým 
dotacím

Smlouva o poskytnutí účelové dotace:
- č. 30392022 určené na osobní ochranné 

prostředky, věcné prostředky a vybavení nad 
rámec minimálního vybavení pro obec Rybník: 
JSDHO Rybník, výše dotace 24 413,00 Kč, 
smlouva uzavřena dne 15. 9. 2022.

- č. 39562022 určené na akci „Územní plán Rybník“, 
výše dotace 228 000,00 Kč, smlouva uzavřena 
dne 27. 9. 2022. 

- č. 39542022 určené na akci „Výměna oken v 
penzionu Na Zátiší“, výše dotace 500 000,00 Kč, 
smlouva uzavřena dne 27. 9. 2022. 

Smlouvy o dílo Smlouva o dílo na akci „Výměna oken v objektu Na 
Zátiší“, cena 769 276,00 Kč bez DPH, smlouva uzavřena 
dne 5. 6. 2022, zveřejněno na profilu zadavatele 20. 6. 
2022. 

Smlouvy o převodu 
majetku (prodej, převod)

Kupní smlouva: 
- prodej pozemku parc. č. 257/76 – 174 m2, k.ú. 

Rybník nad Radbuzou, cena 5 220,00 Kč, záměr 
zveřejněn od 4. 7. do 21. 7. 2022, schváleno ZO 
dne 15. 9. 2022, smlouva uzavřena dne 24. 10. 
2022. 

- prodej pozemku parc. č. 272/145 – 192 m2, k.ú. 



6

Rybník nad Radbuzou, cena 5 760,00 Kč, záměr 
zveřejněn od 1. 6. do 30. 6. 2022, schváleno ZO 
dne 30. 6. 2022, smlouva uzavřena dne 15. 8. 
2022. 

Darovací smlouva:
- dar pro PK, pozemek parc. č. 813 – 25 418 m2, 

k.ú. Korytany, záměr daru zveřejněn od 7. 10. do 
8. 11. 2021, schváleno ZO dne 14. 12. 2021, 
smlouva uzavřena dne 14. 12. 2022. 

Zápisy z jednání 
zastupitelstva včetně 
usnesení

V roce 2022 se v obci uskutečnilo 6 veřejných zasedání 
zastupitelstva (dne 24. 2. 2022, 26. 5. 2022, 30. 6. 2022, 
15. 9. 2022, 14. 10. 2022 a 1. 12. 2022). Obecní úřad 
informoval o místě, době a navrženém programu 
připravovaného zasedání zastupitelstva obce v souladu s 
ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění. O průběhu zasedání byl pořízen 
zápis, který byl podepsán starostou obce a určenými 
ověřovateli zápisu. Pozvánky na zasedání zastupitelstva 
obce a prezenční listiny byly doloženy.  

Zápisy z kontrolního a 
finančního výboru

Dne 14. 10. 2022 zřídilo ZO finanční a kontrolní výbor, 
oba výbory jsou tříčlenné, předsedy jednotlivých výborů 
jsou členové zastupitelstva v souladu s § 119 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 

 

B. Zjištění z jednorázového přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření ÚSC Rybník:
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

 

b) při dílčím přezkoumání za rok 2022

 dílčí přezkoumání nebylo provedeno.



7

II. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Rybník za rok 2022 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 420/2004 Sb.)

 

III. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Rybník za rok 2022

Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.
 

 
 

IV. Při přezkoumání hospodaření ÚSC Rybník za rok 2022

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující 
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 10,15 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 4,71 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního   
celku

0% 

Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního 
celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

„Ověřily jsme poměr dluhu 6,00% ÚSC Rybník k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získaly 
přiměřenou jistotu k vyslovení následujícího závěru. Na základě předložených 
podkladů a námi provedených postupů jsme dospěly k zjištění, že dluh ÚSC Rybník 
nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.“

Územní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků.



8

Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu: 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání 
hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.  

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Rybník o počtu 
8 stran byl dne 30. 3. 2023 seznámen Jindřich Rejšek, starosta obce Rybník.

Zpráva byla zaslána datovou schránkou a byla opatřena elektronickými podpisy 
kontrolorek oddělení přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly, které 
přezkoumání vykonaly.

Krajský úřad Plzeňského kraje dne 30.03.2023

Rozdělovník
ÚSC Rybník - Jindřich Rejšek
Krajský úřad Plzeňského kraje - Jitka Volfíková



 
 
Obec Rybník, Rybník 13, 345 25 Hostouň    IČO  00253707 
 

Inventarizační zpráva za rok 2022 
 

Při provádění inventarizace za rok 2022 bylo postupováno dle Plánu inventur na rok 

2022, inventarizační komise byla řádně proškolena a byla zajištěna součinnost 

zaměstnance obce. 

Komise pracovala ve složení: předseda        Ladislav Ďurica 

          členové  Miroslav Smetka 

       Jiří Větrovec 

 

Způsob provedení inventarizace: fyzicky a dokladově.  

Prohlášení pracovníka odpovědného za účetnictví:  

„Prohlašuji, že jsem k datu zahájení inventarizace nezatajila žádný majetek, závazky 
a pohledávky a k datu účetní závěrky jsem vše zaúčtovala“. 
 

          ……………………………. 

        Hana Škoríková, účetní obce 

 

Datum, ke kterému se prováděla fyzická a dokladová inventura je 31. 12. 2022. 

Inventarizace se týkala veškerého majetku, závazků a pohledávek v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí 

vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci a Směrnicí k provádění inventur obce 

Rybník. 

Na nulové zůstatky analytických účtů nebyly dle plánu inventur vyhotovovány 

inventurní soupisy, s výjimkou účtu 261 – Pokladna. 

Zjištěné skutečnosti: 

Bylo vyhotoveno celkem 43 inventurních soupisů.  

Na základě darovací smlouvy (obdarovaný Plzeňský kraj) a podáním návrhu na vklad 

s právními účinky ke dni 16.12.2022 došlo k vyřazení darovaného pozemku p.č. 813 

o výměře 25 418 m2 v k.ú. Korytany z majetkové evidence. Vzhledem k tomu, že 

k provedení vkladu uvedeného pozemku došlo dne 10.01.2023, je rozdíl o daný 

pozemek mezi majetkovou evidencí jednotky a LV č. 1 pro Obec Rybník.  



 2 

Inventarizační rozdíly zjištěny nebyly.  

 

Byly prověřovány tyto stavy účtů vykázané k 31. 12. 2022 v hlavní účetní knize 

obce Rybník- viz. příloha č.3 (Inventurní evidence)  

 
V Rybníku dne: 28. 2. 2023 
 
Předseda HIK:   Ladislav Ďurica  ………………………….. 
 
Členové HIK   Miroslav Smetka  ………………………….. 
 
    Jiří Větrovec   ………………………….. 
 
 
 
     

SEZNAM INVENTURNÍCH SOUPISŮ 
 

Číslo účtu Text IS – číslo Počet příloh k IS -
položka 

 Majetek   

018 0000 DDNM 1 1 

021 0100 Budovy pro služby obyvatelstva 2 1 

021 0200 Jiné nebytové domy a neb. jednotky 2 1 

021 0400  Komunikace a veřejné osvětlení 2 1 

021 0500 Jiné inženýrské sítě 2 1 

021 0600 Ostatní stavby 2 1 

022 0000 SMV 3 1 

022 0011 SMV – lesní technika 3 1 

022 0300 SMV – dopravní prostředky 3 1 

028 0000 DDHM 4                             1 

028 0001 DDHM 4 1 

031 0200 Lesní pozemky 5 1 

031 0300 Zahrada 5 1 

031 0310 Zahrada - VB 5 1 

031 0400 Zastavěná plocha 5 1 

031 0500 Ostatní plocha 5 1 

031 0510 Ostatní plocha – věcná břemena 5 1 

042 0000 Nedokončený DHM hydrogeologický 
vrt 

6 1 

042 0005 

078 0000 

Nedokončený DHM "Dětské hřiště“ 

Oprávky k DDNM 

6 

7 

1 

viz. účet 018 

081 0200 Oprávky ke stavbám 8 1 

081 0400 Oprávky ke stavbám 8 1 

081 0500 Oprávky ke stavbám 8 1 

081 0600 Oprávky ke stavbám 8 1 

082 0000 Oprávky k SMV 9 1 

082 0011 Oprávky k SMV – lesní technika 9 1 



 3 

082 0300 Oprávky k SMV - 9 1 

088 0000 Oprávky k DDHM 10  viz. Účet 028 

    

 Opravné položky   

192 0000 Opravné položky k účtu 315 11 1 

194 0000 Opravné položky k účtu 311 12 1 

 ZBÚ a pokladna   

231 0100 Základní BÚ KB 13 1 

231 0171 Základní BÚ ČNB 13 1 

244 0110 Termínovaný vklad 14 1 

261 0100 Pokladna 15 1,2 

 Pohledávky, závazky a ostatní   

311 0000 Odběratelé 16 1 

311 0042 Odběratelé – vodné 16 1 

311 0043 Odběratelé – tříd.odpad 16 1 

311 0032 Odběratelé – prodej dříví 16 1 

311 0046 Odběratelé - byty 16 1 

311 0324 Odběratelé - pohledávky 16 1 

314 0000 ORJ 5154 – zálohy na elektřinu  17 1 

3150041 Pohledávky - psi 18 1 

315 0043 Pohledávky za odpady 18 1 

321 0000 Dodavatelé 19 1 

324 0122 Krátkodobé přijaté zálohy 20 1 

331 0000 Zaměstnanci 21 1 

336 0200 Sociální pojištění 22 1 

337 0100 Zúčtování s institucemi ZP 23 1 

342 0100 Jiné přímé daně – srážková daň 24 1 

342 0200 Jiné přímé daně – zálohová daň 24 1 

343 0000 DPH 25 1 

373 0200 Krátk. poskytnuté zálohy na transfery 26 1 

374 0200 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 27 1 

374 0500 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 27 1 

377 0013 Ostatní krátkodobé pohledávky 28 1 

377 0300 Ostatní krátkodobé pohledávky 28 1 

378 0500 Ostatní krátkodobé závazky 29 1 

384 0000 Výnosy příštích období 30 1 

388 0000 Dohadné účty aktivní 31 1 

389 0000 Dohadné účty pasivní 32 1 

389 0520 Dohadné účty pasivní – 
dopr.obslužnost 

32 1 

401  Jmění účetní jednotky-převodový 
můstek 

33 1 

403 Transfery na pořízení dlouh.majetku 34 1 

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použ. 35  

408 0100 Opravy minulých let 36  

419 0010 Ostatní fondy – fond obnovy 
vodovodu a kanalizace – počát..stav 

37  

419 0120 Ostatní fondy – fond obnovy 
vodovodu a kanalizace – tvorba 2021 

37 1 

419 0122 Ostatní fondy – fond obnovy 
vodovodu a kanalizace – tvorba 2022 

37 1 

419 0140 Ostatní fondy – fond obnovy 
vodovodu a kanalizace – počát..stav 

37  



 4 

432 0xxx Výsledek hospodaření předch.let 38  

451 0202 Dlouhodobé úvěry 39 1 

472 0200 Dl. přijaté zálohy na transfery 40 1 

 Podrozvahové účty   

902 0000 Jiný DDHM 41 1 

909 0000 Ostatní majetek 42 1 

999 0902 Vyrovnávací účet účtu 902 0000 43 Viz. účet 902 a 909 

    

 
 

      
Jindřich Rejšek 
Starosta obce 

 

PŘÍLOHY 
 
 
Příloha č. 1. – PLÁN INVENTUR NA ROK 2021 
Příloha č. 2. – PROŠKOLENÍ INVENTARIZAČNÍ KOMISE 
Příloha č. 3  -  Inventurní evidence k 31.12.2021 s programu GORDIC 
Příloha č. 4 -   VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 2018 LV 1 
 
 


